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Gmina Starachowice otrzymała dotację celową z budżetu państwa w kwocie 3.000 zł. Środki te zasilą budżet Przedszkola Miejskiego Nr 11 z Oddziałami
Integracyjnymi im. Misia Uszatka w Starachowicach. Dzięki wsparciu finansowym otrzymanym w ramach wieloletniego (2021-2025), rządowego programu pn.
„Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-2025” jak też środków finansowych pochodzących z budżetu gminy w kwocie 750 zł przedszkole
wzbogaci się o nowe pozycje książkowe dla dzieci w wieku 3-6 lat. W ramach promocji czytelnictwa odbędzie się spotkanie autorskie oraz zaplanowane są
konkursy. Dzieci biorące udział w konkursach otrzymają nagrody książkowe.
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Lokale wyborcze

Podajemy do wiadomości listę obwodowych komisji wyborczych oraz granic obwodów głosowania na terenie naszego miasta w najbliższych wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej. Wybory zostały zarządzone
na najbliższą niedzielę - 18 maja 2025 roku.
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Nabór kandydatów do udziału w pracach Komisji Konkursowej

Prezydent Miasta Starachowice ogłasza nabór kandydatów do udziału w pracach Komisji Konkursowej oceniającej oferty składane w ramach otwartego konkursu ofert o udzielenie dotacji z budżetu Miasta
Starachowice.
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Rataje z komunikacją miejską

Od czerwca autobusową linią nr 16 podróżować będą również mieszkańcy Rataj. Starachowicko-wąchockie porozumienie międzygminne umożliwia wydłużenie trasy pięciu wybranych kursów linii nr 16. Już 2 czerwca
o godzinie 5:30 z pętli Rataje odjedzie w kierunku Starachowic pierwsza „16-tka” na wydłużonej linii.
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May 12, 2025

Miliony na energię

Prawie 600 magazynów energii elektrycznej na potrzeby istniejących instalacji fotowoltaicznych zostanie zamontowanych w ramach starachowickiego projektu, którego realizację zapewnia podpisana dziś umowa w
świętokrzyskim Urzędzie Marszałkowskim.
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